1
2

[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.05.2008        № 216

г. Киров

О проведении 10-й Всероссийской

научно-практической конференции «Региональные и муниципальные проблемы природопользования»

В целях повышения эффективности рационального использования природных ресурсов, внедрения в производство ресурсосберегающих технологий, оптимизации деятельности в области охраны окружающей среды и обеспечения экологической безопасности региона, развития взаимодействия органов исполнительной власти, представителей научных учреждений, общественных организаций и природопользователей,  обмена практическими результатами деятельности и научными достижениями в области охраны окружающей среды и природопользования на региональном и муниципальном уровне:

1. Провести в г. Кирове 10-11 сентября 2008 года 10-ю Всероссийскую научно-практическую конференцию «Региональные и муниципальные проблемы природопользования».

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению  10-й Всероссийской научно-практической конференции «Региональные и муниципальные проблемы природопользования» (далее – оргкомитет) и утвердить его состав. Прилагается.

3. Оргкомитету (Горохов Н.Г.) обеспечить  организацию и  проведение 10-й Всероссийской научно-практической конференции «Региональные и муниципальные проблемы природопользования».
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горохова Н.Г.

Губернатор

Кировской области
 Н.И.Шаклеин

_1056262990.doc
[image: image1.png]